

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI			Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI Beneficiar: PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ Ofertant: MUNICIPIUL DEJ SADP DEJ Proiect: _____ nr: ____ Faza: OFERTA LICITATIE			
F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv 29.06.2026			
Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	8.729,03	8.729,03
4.1	Constructii si instalatii	8.729,03	8.729,03
4.1.1	[0075.12] ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE	2.931,19	2.931,19
4.1.2	[0075.13] SPATII VERZI	4.031,66	4.031,66
4.1.3	[0075.14] Salubritate stradală	1.315,13	1.315,13
4.1.4	[0075.15] Intretinere parcare si mobilier stradal	275,52	275,52
4.1.5	[0075.16] GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN	175,53	175,53
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00
5.3	Cheltuieli diverse si neprevazute	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		8.729,03	8.729,03
TVA 21 %		1.833,09	1.833,09
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		10.562,12	10.562,12

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

1	2	3	4
---	---	---	---

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI			Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ			
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ			
Ofertant: SADP DEJ			
		Proiect: _____	nr: ____
		Faza: OFERTA LICITATIE	
F2cp - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari			29.06.2026
Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)	
		lei	
1	2	3	
I. Lucrari de constructii si instalatii			
4.1	Constructii si instalatii	8.729,03	
4.1.1	[0075.12] ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE	2.931,19	
4.1.1.1	[0075.12.1] Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare zapada afanata <15cm -100 mp	46,38	
4.1.1.2	[0075.12.2] Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare zapada afanata >15cm -100 mp	71,85	
4.1.1.3	[0075.12.3] Deszapezire carosabil cu utilaje- 1ora	168,30	
4.1.1.4	[0075.12.4] Combatere polei manuala - amestec sare - 1to	44,48	
4.1.1.5	[0075.12.5] Combatere polei manuala - amestec nisip/ sare-1to	44,48	
4.1.1.6	[0075.12.6] Combatere polei manuala - nisip-1to	38,33	
4.1.1.7	[0075.12.7] Combatere polei cu clorura de calciu carosabil-1to	19,80	
4.1.1.8	[0075.12.8] Combatere polei manuala - pe trotuar raspandire din depozit-1to	44,95	
4.1.1.9	[0075.12.9] Combatere polei cu clorura de calciu trotuar cu furtunul-1to	43,90	
4.1.1.10	[0075.12.10] spagerea manuala a ghetii- 100mp	1.632,63	
4.1.1.11	[0075.12.11] incarcare si transport zapada-100mc	651,75	
4.1.1.12	[0075.12.12] Permanenta si informare privind starea drumurilor-ora	47,32	
4.1.1.13	[0075.12.13] Revizia drumurilor -ora	77,02	
4.1.2	[0075.13] SPATII VERZI	4.031,66	
4.1.2.1	[0075.13.1] Degajarea terenului de resturi vegetale-100mp	177,23	
4.1.2.2	[0075.13.2] Cosirea vegetatiei ierboase (manual)-100mp	36,97	
4.1.2.3	[0075.13.3] Cosirea vegetatiei ierboase (mecanizat)-100mp	27,47	
4.1.2.4	[0075.13.4] semanarea gazonului-100mp	181,89	
4.1.2.5	[0075.13.5] Taiere lastarisului, plantatiilor din zona drumului-1000mp	2.760,95	
4.1.2.6	[0075.13.6] Doborare manuala a arborilor pana la 30 cm diametru-1buc	86,65	
4.1.2.7	[0075.13.7] Doborare manuala a arborilor peste 30 cm diametru-1buc	267,09	
4.1.2.8	[0075.13.8] plantari gard viu-1m	25,92	
4.1.2.9	[0075.13.9] udarea cu furtunul de la cisterna-100mp	73,54	
4.1.2.10	[0075.13.10] Tuns gard viu-1mp	49,23	
4.1.2.11	[0075.13.11] Plantare flori si plante perene pana la 15 cm -100buc	115,16	
4.1.2.12	[0075.13.12] Plantare flori si plante perene peste 15 cm -100 buc	180,95	
4.1.2.13	[0075.13.13] Plantari arbori cu inaltimea mai mare de 3 m -1buc	48,31	
4.1.2.14	[0075.13.14] Extragere flori(dezafectare ronduri)-1buc	0,30	
4.1.3	[0075.14] Salubrizare stradala	1.315,13	
4.1.3.1	[0075.14.1] curatirea manuala a trotuarelor si a partii carosabile-100mp	30,88	
4.1.3.2	[0075.14.2] Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri -1mc	71,58	
4.1.3.3	[0075.14.3] Curatirea manuala a acostamentelor-100mp	1.133,89	
4.1.3.4	[0075.14.4] udarea cu furtunul de la cisterna la spatii verzi-100mp	73,54	
4.1.3.5	[0075.14.5] Spalarea trotuarelor si carosabilului - 1mp	0,14	
4.1.3.6	[0075.14.6] curatrea mecanica a carosabilului-1 mp	0,05	

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI		Pag 2
1	2	3
4.1.3.7	[0075.14.7] curatarea mecanica a trotuarelor-1mp	0,06
4.1.3.8	[0075.14.8] udarea cu cisterna a strazilor-1mp	0,10
4.1.3.9	[0075.14.9] Golire cosuri de gunoi	4,89
4.1.4	[0075.15] Intretinere parcare si mobilier stradal	275,52
4.1.4.1	[0075.15.1] Montare/demontare banca - 1 buc	34,76
4.1.4.2	[0075.15.2] Montare/demontare cosuri de gunoi- 1 buc	9,55
4.1.4.3	[0075.15.3] Reconditionare banci stradale-1buc	141,96
4.1.4.4	[0075.15.4] Reconditionare cosuri de gunoi - 1buc	58,62
4.1.4.5	[0075.15.5] Marcaje transversale la pictograme -1mp	30,63
4.1.5	[0075.16] GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN	175,53
4.1.5.1	[0075.16.1] Servicii de hranire si adapostire caini-1buc	34,68
4.1.5.2	[0075.16.2] Capturarea animalelor de pe domeniul public -1buc	140,85
	TOTAL I	8.729,03
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		8.729,03
TVA 21%:		1.833,09
TOTAL VALOARE:		10.562,12
OFERTANT		
SADP DEJ CREMENE DANIEL		
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404		

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE STADIUL FIZIC: Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare zapada afanata <15cm -100 mp Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei - F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari 28.06.2026						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DI17XA	Curatirea man.zapada pe drumuri,mecanizat,incarcarea vehic.cu lop.zap.afinata gr.srat pina la 15 cm	100 mp	1,0000	41,24	41,24
				material:	0,00	0,00
				manopera:	41,24	41,24
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
total manopera			ore	1,02		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	41,24	0,00	0,00	41,24
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,93	0,00	0,93
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	42,17	0,00	0,00	42,17
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	4,22	0,00	4,22
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	46,38	0,00	0,00	46,38
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	46,38	0,00	0,00	46,38
TOTAL GENERAL (fara TVA):						46,38
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404					Pag 1	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE

STADIUL FIZIC: Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare
zapada afanata <15cm -100 mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	49 Muncitor necalificat	1,0200	40,430	41,24	
	Total ore manopera:	1,0200			
	Valoare manopera:	lei		41,24	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		41,24	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE STADIUL FIZIC: Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare zapada afanata >15cm -100 mp Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei - TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4
1	DII7XB	Curatirea man.zapada pe drumuri,mecanizat,incarcarea vehic.cu lop.zap.afinata gr.srat 16-25 cm		100 mp	1,0000	63,88
					material:	0,00
					manopera:	63,88
					utilaj:	0,00
					transport:	0,00
total manopera				ore	1,58	
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	63,88	0,00	0,00	63,88
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	1,44	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	65,32	0,00	0,00	65,32
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	6,53	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	71,85	0,00	0,00	71,85
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	71,85	0,00	0,00	71,85
TOTAL GENERAL (fara TVA):						71,85
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404					Pag 1	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Curatare manuala zapada, inclusiv incarcare su depozitare zapada afanata >15cm -100 mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	49 Muncitor necalificat	1,5800	40,430	63,88	
	Total ore manopera:	1,5800			
	Valoare manopera:	lei		63,88	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		63,88	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Deszapezire carosabil cu utilaje- 1ora
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1389 Autocamion echipat cu lama pt. curatat zapada	1,0000	153,00	153,00
	Total ore utilaje:	1,0000		
	Valoare utilaje:	lei		153,00
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		153,00
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI							Pag 1	
OBIECTIV:		SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ						
OBIECTUL:		ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE						
STADIUL FIZIC:		Combatere polei manuala - amestec sare - 1to						
Beneficiar:		MUNICIPIUL DEJ			Proiect: _____		nr: ____	
Ofertant:		SADP DEJ			Faza: OFERTA LICITATIE			
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari					28.06.2026	
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1			2	3	4	5 = 3 x 4	
1	DI14B1	Combaterea poleiului pe partea carosabila prin asternere de sare cu : raspandire manuala, din autocamion;		tona	1,0000	39,55	39,55	
					material:	0,00	0,00	
					manopera:	39,55	39,55	
					utilaj:	0,00	0,00	
					transport:	0,00	0,00	
total manopera				ore	0,94			
procent		material	manopera	utilaj		transport	total	
Cheltuieli directe:		0,00	39,55	0,00		0,00	39,55	
Alte cheltuieli directe:								
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,89	0,00		0,00	0,89
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	40,44	0,00		0,00	40,44	
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	4,04	0,00		0,00	4,04
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	44,48	0,00		0,00	44,48	
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	44,48	0,00		0,00	44,48	
TOTAL GENERAL (fara TVA):							44,48	
OFERTANT								
SADP DEJ CREMENE DANIEL								
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404						Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei manuala - amestec sare - 1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,9400	42,070	39,55	
	Total ore manopera:	0,9400			
	Valoare manopera:	lei		39,55	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		39,55	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei manuala - amestec nisip/ sare-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,9400	42,070	39,55	
	Total ore manopera:	0,9400			
	Valoare manopera:	lei		39,55	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		39,55	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei manuala - nisip-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,8100	42,070	34,08	
	Total ore manopera:	0,8100			
	Valoare manopera:	lei		34,08	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		34,08	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei cu clorura de calciu carosabil-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1341A Autocisterna pt. apa, de 5-8 t	0,2000	90,00	18,00
	Total ore utilaje:	0,2000		
	Valoare utilaje:	lei		18,00
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		18,00
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI				Pag 1		
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE STADIUL FIZIC: Combatere polei manuala - pe trotuar raspandire din depozit-1to Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei - F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari 28.06.2026						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DII3C1 [1]	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii trotuarului prin asternerea de nisip cu : raspandire manuala din depozite cu transport cu roaba la 25 m si lopatare la 3 m;	tona	1,0000	39,97	39,97
				material:	0,00	0,00
				manopera:	39,97	39,97
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
total manopera			ore	0,95		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	39,97	0,00	0,00	39,97
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,90	0,00	0,00	0,90
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	40,87	0,00	0,00	40,87
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	0,00	4,09	0,00	0,00	4,09
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	44,95	0,00	0,00	44,95
Profit	0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	44,95	0,00	0,00	44,95
TOTAL GENERAL (fara TVA):						44,95
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatere polei manuala - pe trotuar raspandire din depozit-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,9500	42,070	39,97	
	Total ore manopera:	0,9500			
	Valoare manopera:	lei		39,97	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		39,97	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei cu clorura de calciu trotuar cu furtunul-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11641 muncitor drumuri	0,3000	42,070	12,62	
	Total ore manopera:	0,3000			
	Valoare manopera:	lei		12,62	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		12,62	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Combatare polei cu clorura de calciu trotuar cu furtunul-1to
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1341A Autocisterna pt. apa, de 5-8 t	0,3000	90,00	27,00
	Total ore utilaje:	0,3000		
	Valoare utilaje:	lei		27,00
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		27,00
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

STADIUL FIZIC: spagerea manuala a ghetii- 100mp

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: spagerea manuala a ghetii- 100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	30,0000	42,070	1.262,10	
2	319721 Muncitor incarcare-descarcare materiale	3,2200	42,070	135,47	
	Total ore manopera:	33,2200			
	Valoare manopera: lei			1.397,57	
	Alte manopere*: lei				
	TOTAL lei			1.397,57	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE

STADIUL FIZIC: spagerea manuala a ghetii- 100mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	9,2000		6,00	55,20
	Total tone transportate:		9,2000			
	TOTAL			lei		55,20

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: incarcare si transport zapada-100mc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3521 Excavator pe pneuri motor termic (buldoexcavator) 0,21-0,39mc	2,5000	117,00	292,50
	Total ore utilaje:	2,5000		
	Valoare utilaje:	lei		292,50
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		292,50
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: incarcare si transport zapada-100mc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	50,0000		6,00	300,00
	Total tone transportate:		50,0000			
	TOTAL			lei		300,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Permanenta si informare privind starea drumurilor-ora
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20000002 Muncitor deservire	1,0000	42,070	42,07	
	Total ore manopera:	1,0000			
	Valoare manopera:	lei		42,07	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		42,07	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE STADIUL FIZIC: Revizia drumurilor -ora Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei - TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4
1	RPDB40A# [2]	Revizia privind starea drumurilor publice pe timp de iarna		ora	1,0000	69,07
					material:	0,00
					manopera:	42,07
					utilaj:	27,00
					transport:	0,00
total manopera				ore	1,00	
procent		material	manopera	utilaj		transport
Cheltuieli directe:		0,00	42,07	27,00		0,00
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,95	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	43,02	27,00		0,00
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	4,30	2,70	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	47,32	29,70		0,00
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	47,32	29,70		0,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						77,02
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE

STADIUL FIZIC: Revizia drumurilor -ora

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20000002 Muncitor deservire	1,0000	42,070	42,07	
	Total ore manopera:	1,0000			
	Valoare manopera:	lei		42,07	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		42,07	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: ACTIVITATE DE DESZAPEZIRE
STADIUL FIZIC: Revizia drumurilor -ora
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	20000013 Auto de teren	1,0000	27,00	27,00
	Total ore utilaje:	1,0000		
	Valoare utilaje:	lei		27,00
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		27,00
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI				Pag 2	
STADIUL FIZIC: Degajarea terenului de resturi vegetale-100mp					
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OFERTANT					
SADP DEJ CREMENE DANIEL					
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 2	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Degajarea terenului de resturi vegetale-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	109921 Muncitor deservire	1,6200	42,460	68,79	
2	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	1,8750	39,530	74,12	
	Total ore manopera:	3,4950			
	Valoare manopera: lei			142,90	
	Alte manopere*: lei				
	TOTAL lei			142,90	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Degajarea terenului de resturi vegetale-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	2,5000		6,00	15,00
	Total tone transportate:		2,5000			
	TOTAL			lei		15,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: Cosirea vegetatiei ierboase (manual)-100mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	99921 Muncitor deservire gospodarie comunala	0,1370	40,430	5,54	
2	90321 Peisagist	0,6760	40,430	27,33	
	Total ore manopera:	0,8130			
	Valoare manopera:	lei		32,87	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		32,87	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Cosirea vegetatiei ierboase (mecanizat)-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	99921 Muncitor deservire gospodarie comunala	0,3500	40,430	14,15	
	Total ore manopera:	0,3500			
	Valoare manopera:	lei		14,15	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		14,15	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Cosirea vegetatiei ierboase (mecanizat)-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	20000906 motocositoare cu motor termic	0,3500	30,00	10,50
	Total ore utilaje:	0,3500		
	Valoare utilaje:	lei		10,50
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		10,50
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: SPATII VERZI STADIUL FIZIC: semanarea gazonului-100mp Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				29.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4
1	TSH09B1 [2]	Semanarea gazonului...pe suprafete in panta peste 30 % [2]		100 mp	1,0000	161,72
					material:	0,00
					manopera:	161,72
					utilaj:	0,00
					transport:	0,00
total manopera				ore	4,00	
procent		material	manopera	utilaj		transport
Cheltuieli directe:		0,00	161,72	0,00		0,00
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	3,64	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	165,36	0,00		0,00
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	16,54	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	181,89	0,00		0,00
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	181,89	0,00		0,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						181,89
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: semanarea gazonului-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	90321 Peisagist	4,0000	40,430	161,72	
	Total ore manopera:	4,0000			
	Valoare manopera:	lei		161,72	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		161,72	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: Taiere lastarisului, plantatiilor din zona drumului-1000mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,0001	42,070	0,00	
2	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	3,5000	39,530	138,36	
3	49 Muncitor necalificat	18,2000	40,430	735,83	
	Total ore manopera:	21,7001			
	Valoare manopera:	lei		874,19	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		874,19	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Taiere lastarisului, plantatiilor din zona drumului-1000mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1660 Echipament defrisator pt.trac.pe senile,peste 110cp (81 kw)	4,5500	171,00	778,05
2	2304A Tractor pe senile de 150 cp	4,5500	171,00	778,05
	Total ore utilaje:	9,1000		
	Valoare utilaje:	lei		1.556,10
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		1.556,10
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Taiere lastarisului, plantatiilor din zona drumului-1000mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

29.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	10,0000		6,00	60,00
	Total tone transportate:		10,0000			
	TOTAL			lei		60,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI				Pag 2	
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor pana la 30 cm diametru-1buc					
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
OFERTANT					
SADP DEJ CREMENE DANIEL					
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 2	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor pana la 30 cm diametru-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	100241 Corhanitor	0,5400	40,430	21,83	
2	100151 Fasonator	0,7100	40,430	28,71	
3	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,0000	42,070	0,00	
4	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,3500	39,530	13,84	
5	100341 Stivuator	0,1600	42,460	6,79	
	Total ore manopera:	1,7600			
	Valoare manopera:	lei		71,17	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		71,17	
*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:					

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor pana la 30 cm diametru-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

29.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	1,0000		6,00	6,00
	Total tone transportate:		1,0000			
	TOTAL			lei		6,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 2
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor peste 30 cm diametru-1buc						
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OFERTANT						
SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 2		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor peste 30 cm diametru-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	24 Fasonator	3,6400	40,430	147,17	
2	43 Mecanic exploatare utilaje	0,2200	43,640	9,60	
3	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,0000	42,070	0,00	
4	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,5250	39,530	20,75	
5	49 Muncitor necalificat	0,9420	40,430	38,09	
	Total ore manopera:	5,3270			
	Valoare manopera:	lei		215,60	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		215,60	
*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:					

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor peste 30 cm diametru-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1705 Fierastrau mecanic, cu lant 2,2 kw (3 cp)	0,2120	63,00	13,36
	Total ore utilaje:	0,2120		
	Valoare utilaje:	lei		13,36
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		13,36
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Doborare manuala a arborilor peste 30 cm diametru-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	1,5000		6,00	9,00
	Total tone transportate:		1,5000			
	TOTAL			lei		9,00

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: plantari gard viu-1m
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	90331 Peisagist	0,5700	40,430	23,05	
	Total ore manopera:	0,5700			
	Valoare manopera:	lei		23,05	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		23,05	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna-100mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	90311 Peisagist	0,6560	40,430	26,52	
	Total ore manopera:	0,6560			
	Valoare manopera:	lei		26,52	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		26,52	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0,3860	90,00	34,74
	Total ore utilaje:	0,3860		
	Valoare utilaje:	lei		34,74
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		34,74
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna-100mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

29.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	1,0000		5,00	5,00
	Total tone transportate:		1,0000			
	TOTAL			lei		5,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 2	
STADIUL FIZIC: Tuns gard viu-1mp							
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
OFERTANT							
SADP DEJ CREMENE DANIEL							
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404						Pag 2	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: Tuns gard viu-1mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0023	39,530	0,09	
2	320769 Muncitor peisagist	1,0800	40,430	43,66	
	Total ore manopera:	1,0823			
	Valoare manopera:	lei		43,75	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		43,75	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Tuns gard viu-1mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0030		6,00	0,02
	Total tone transportate:		0,0030			
	TOTAL			lei		0,02

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

[illegible]

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantare flori si plante perene pana la 15 cm -100buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	99921 Muncitor deservire gospodarie comunala	0,4470	40,430	18,07	
2	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0030	39,530	0,12	
3	90341 Peisagist	2,0820	40,430	84,18	
	Total ore manopera:	2,5320			
	Valoare manopera:	lei		102,37	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		102,37	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantare flori si plante perene pana la 15 cm -100buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0040		6,00	0,02
	Total tone transportate:		0,0040			
	TOTAL			lei		0,02

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

STADIUL FIZIC: Plantare flori si plante perene peste 15 cm -100 buc

0	1	2	3	4	$5 = 3 \times 4$
---	---	---	---	---	------------------

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantare flori si plante perene peste 15 cm -100 buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	99921 Muncitor deservire gospodarie comunala	1,3780	40,430	55,71	
2	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0053	39,530	0,21	
3	90341 Peisagist	2,5950	40,430	104,92	
	Total ore manopera:	3,9783			
	Valoare manopera:	lei		160,84	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		160,84	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantare flori si plante perene peste 15 cm -100 buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0070		6,00	0,04
	Total tone transportate:		0,0070			
	TOTAL			lei		0,04

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 2
STADIUL FIZIC: Plantari arbori cu inaltimea mai mare de 3 m -1buc						
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
OFERTANT						
SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 2		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantari arbori cu inaltimea mai mare de 3 m -1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	99931 Muncitor deservire gospodarie comunala	0,3080	40,430	12,45	
2	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0045	39,530	0,18	
3	90331 Peisagist	0,7490	40,430	30,28	
	Total ore manopera:	1,0615			
	Valoare manopera:	lei		42,91	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		42,91	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Plantari arbori cu inaltimea mai mare de 3 m -1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0060		6,00	0,04
	Total tone transportate:		0,0060			
	TOTAL			lei		0,04

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

STADIUL FIZIC: Extragere flori(dezafectare ronduri)-1buc

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: SPATII VERZI

STADIUL FIZIC: Extragere flori(dezafectare ronduri)-1buc

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	319731 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0023	39,530	0,09	
2	90311 Peisagist	0,0040	40,430	0,16	
	Total ore manopera:	0,0063			
	Valoare manopera:	lei		0,25	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		0,25	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: SPATII VERZI
STADIUL FIZIC: Extragere flori(dezafectare ronduri)-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0020		6,00	0,01
	Total tone transportate:		0,0020			
	TOTAL			lei		0,01

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: curatirea manuala a trotuarelor si a partii carosabile-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	0,0450	42,070	1,89	
2	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,5600	42,070	23,56	
	Total ore manopera:	0,6050			
	Valoare manopera:	lei		25,45	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		25,45	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: curatirea manuala a trotuarelor si a partii carosabile-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7403 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 1 mc	0,0100	148,50	1,49
	Total ore utilaje:	0,0100		
	Valoare utilaje:	lei		1,49
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		1,49
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: curatirea manuala a trotuarelor si a partii carosabile-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,0940		6,00	0,56
	Total tone transportate:		0,0940			
	TOTAL			lei		0,56

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

STADIUL FIZIC: Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri -1mc

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
---	---	---	---	---	-----------

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradală
STADIUL FIZIC: Curățirea platformei drumului de materiale aduse de viituri
 -1mc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore)-	Tariful mediu - lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) - lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19922 Muncitor deserv.ctii montj. 22	0,0810	42,070	3,41	
2	12811 Pavator	0,6000	42,070	25,24	
	Total ore manopera:	0,6810			
	Valoare manopera:	lei		28,65	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		28,65	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubrizare stradala
STADIUL FIZIC: Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri -1mc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	3520 Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20mc	0,1500	117,00	17,55
2	7403 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 1 mc	0,0500	148,50	7,43
	Total ore utilaje:	0,2000		
	Valoare utilaje:	lei		24,98
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		24,98
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradală
STADIUL FIZIC: Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri
 -1mc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

29.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	1,8000			6,00	10,80
	Total tone transportate:	1,8000				
	TOTAL		lei			10,80

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: Curatirea manuala a acostamentelor-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	29931 Muncitor deservire constructii masini	0,0002	42,070	0,01	
2	12811 Pavator	18,0000	42,070	757,26	
	Total ore manopera:	18,0002			
	Valoare manopera: lei			757,27	
	Alte manopere*: lei				
	TOTAL lei			757,27	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubrizare stradala
STADIUL FIZIC: Curatirea manuala a acostamentelor-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	7403 Incarcator frontal pe pneuri cupa pina la 1 mc	1,0000	148,50	148,50
	Total ore utilaje:	1,0000		
	Valoare utilaje:	lei		148,50
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		148,50
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT	SADP DEJ CREMENE DANIEL
----------	----------------------------

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: Curatirea manuala a acostamentelor-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10P	Transportul rutier al pamintului sau molozului cu autobasculanta dist.=10 km	18,0000		6,00	108,00
	Total tone transportate:		18,0000			
	TOTAL			lei		108,00

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: Salubrizare stradala STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna la spatii verzi-100mp Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				29.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TSH12B1 [1]	Udarea suprafetelor cu furtunul de la...cisterna [1]	100 mp	1,0000	61,26	61,26
				material:	0,00	0,00
				manopera:	26,52	26,52
				utilaj:	34,74	34,74
				transport:	0,00	0,00
2	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu...autovehic.speciale(cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	tona	1,0000	5,00	5,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	5,00	5,00
total manopera			ore	0,66		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	26,52	34,74	5,00	66,26
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	0,60	0,00	0,60
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	27,12	34,74	5,00	66,86
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	2,71	0,50	6,69
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	29,83	38,21	5,50	73,54
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	29,83	38,21	5,50	73,54
TOTAL GENERAL (fara TVA):						73,54
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404					Pag 1	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubrizare stradala
STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna la spatii verzi-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	90311 Peisagist	0,6560	40,430	26,52	
	Total ore manopera:	0,6560			
	Valoare manopera:	lei		26,52	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		26,52	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna la spatii verzi-100mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0,3860	90,00	34,74
	Total ore utilaje:	0,3860		
	Valoare utilaje:	lei		34,74
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		34,74
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: Salubritate stradală

STADIUL FIZIC: udarea cu furtunul de la cisterna la spatii verzi-100mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

29.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA05A05	Transport rutier materiale,semifabricate cu autovehic.speciale (cisterna,beton.etc)pe dist.de 5	1,0000		5,00	5,00
	Total tone transportate:		1,0000			
	TOTAL			lei		5,00

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubrizare stradala
STADIUL FIZIC: Spalarea trotuarelor si carosabilului - 1mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	320764 Muncitor peisagist	0,0020	40,430	0,08	
	Total ore manopera:	0,0020			
	Valoare manopera:	lei		0,08	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		0,08	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradală
STADIUL FIZIC: Spalarea trotuarelor si carosabilului - 1mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire	0,0002	90,00	0,02
2	4026 Perie mec pt curatat carosabil	0,0002	135,00	0,03
	Total ore utilaje:	0,0004		
	Valoare utilaje:	lei		0,05
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		0,05
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT	SADP DEJ CREMENE DANIEL
----------	----------------------------

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI				Pag 1		
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: Salubritate stradala STADIUL FIZIC: curatrea mecanica a carosabilului-1 mp Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei - F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari 28.06.2026						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	DB01B1 [6]	Curatirea mecanica a carosabilului executata cu perie mecanica; [3]	mp	1,0000	0,05	0,05
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,05	0,05
				transport:	0,00	0,00
total manopera			ore	0,00		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	0,00	0,05	0,00	0,05
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	0,00	0,05	0,00	0,05
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	0,00	0,05	0,00	0,05
Profit	0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	0,00	0,05	0,00	0,05
TOTAL GENERAL (fara TVA):						0,05
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: curatrea mecanica a carosabilului-1 mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4026 Perie mec pt curatat carosabil	0,0004	135,00	0,05
	Total ore utilaje:	0,0004		
	Valoare utilaje:	lei		0,05
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		0,05
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubrizare stradala
STADIUL FIZIC: curatarea mecanica a trotuarelor-Imp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4026 Perie mec pt curatat trotuare	0,0008	72,00	0,06
	Total ore utilaje:	0,0008		
	Valoare utilaje:	lei		0,06
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		0,06
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradală
STADIUL FIZIC: udarea cu cisterna a strazilor-1mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stopire	0,0010	90,00	0,09
	Total ore utilaje:	0,0010		
	Valoare utilaje:	lei		0,09
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		0,09
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Salubritate stradala
STADIUL FIZIC: Golire cosuri de gunoi
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	319711 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,1100	39,530	4,35	
	Total ore manopera:	0,1100			
	Valoare manopera:	lei		4,35	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		4,35	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Montare/demontare banca - 1 buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	109921 Muncitor deservire	0,7000	42,460	29,72	
2	319711 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0,0150	39,530	0,59	
	Total ore manopera:	0,7150			
	Valoare manopera: lei			30,31	
	Alte manopere*: lei				
	TOTAL lei			30,31	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Montare/demontare banca - 1 buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10 Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0,1000			6,00	0,60
	Total tone transportate:	0,1000				
	TOTAL		lei			0,60

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Montare/demontare cosuri de gunoi- 1 buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	109921 Muncitor deservire	0,2000	42,460	8,49	
	Total ore manopera:	0,2000			
	Valoare manopera:	lei		8,49	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		8,49	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal STADIUL FIZIC: Reconditionare banci stradale-1buc Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei - TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4
1	CN16A# [1]	Reparatii banci stradale		buc	1,0000	126,39
					material:	0,00
					manopera:	118,59
					utilaj:	7,80
					transport:	0,00
total manopera				ore	3,00	
procent		material	manopera	utilaj		transport
Cheltuieli directe:		0,00	118,59	7,80		0,00
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	2,67	0,00	0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	121,26	7,80		0,00
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	12,13	0,78	0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	133,38	8,58		0,00
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	133,38	8,58		0,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						141,96
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404					Pag 1	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Reconditionare banci stradale-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	21800 Lacatus mecanic intr.rep.	3,0000	39,530	118,59	
	Total ore manopera:	3,0000			
	Valoare manopera:	lei		118,59	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		118,59	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcare si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Reconditionare banci stradale-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	1705 Fierastrau mecanic, cu lant 2,2 kw (3 cp)	0,1000	63,00	6,30
2	20000881 Masina de taiat si gaurit	0,1000	15,00	1,50
	Total ore utilaje:	0,2000		
	Valoare utilaje:	lei		7,80
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		7,80
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal STADIUL FIZIC: Reconditionare cosuri de gunoi - 1buc Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari			U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei - TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1			2	3	4
1	CN16A# [2]	Reparatii cosuri de gunoi		buc	1,0000	52,14
					material:	0,00
					manopera:	51,39
					utilaj:	0,75
					transport:	0,00
total manopera				ore	1,30	
procent		material	manopera	utilaj		transport
Cheltuieli directe:		0,00	51,39	0,75		0,00
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	1,16	0,00		0,00
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	52,55	0,75		0,00
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	0,00	5,25	0,08		0,00
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	57,80	0,83		0,00
Profit	0,0000 %	0,00	0,00	0,00		0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	57,80	0,83		0,00
TOTAL GENERAL (fara TVA):						58,62
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404				Pag 1		

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal

STADIUL FIZIC: Reconditionare cosuri de gunoi - 1buc

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	21800 Lacatus mecanic intr.rep.	1,3000	39,530	51,39	
	Total ore manopera:	1,3000			
	Valoare manopera:	lei		51,39	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		51,39	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Reconditionare cosuri de gunoi - 1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	20000881 Masina de taiat si gaurit	0,0500	15,00	0,75
	Total ore utilaje:	0,0500		
	Valoare utilaje:	lei		0,75
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		0,75
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ

OBIECTUL: Intretinere parcare si mobilier stradal

STADIUL FIZIC: Marcaje transversale la pictograme -1mp

Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ

Proiect: _____

nr: ____

Ofertant: SADP DEJ

Faza: OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	19921 Muncitor deservire constructii-montaj	0,0480	42,070	2,02	
2	19911 Muncitor deservire c-tii.montaj	0,3360	42,070	14,14	
3	13351 Zugrav vopsitor	0,0960	42,070	4,04	
	Total ore manopera:	0,4800			
	Valoare manopera:			20,19	
	Alte manopere*:				
	TOTAL			20,19	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: Intretinere parcari si mobilier stradal
STADIUL FIZIC: Marcaje transversale la pictograme -1mp
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C8 - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

29.06.2026

Nr. crt.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4 = 2 x 3
1	4062 Masina de trasat benzi de circulatie motor ardere interna 40-45cp	0,0480	150,00	7,20
	Total ore utilaje:	0,0480		
	Valoare utilaje:	lei		7,20
	Alte utilaje*:	lei		
	TOTAL	lei		7,20
	*) Utilaje a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:			

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI						Pag 1
OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ OBIECTUL: GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN STADIUL FIZIC: Servicii de hranire si adapostire caini-1buc Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ Proiect: _____ nr: ____ Ofertant: SADP DEJ Faza: OFERTA LICITATIE						
- lei -		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	TRI1AA03D# [1]	Servicii de hranire, adapostire, intretinere si hranire animale fara adapost	buc	1,0000	30,83	30,83
				material:	0,00	0,00
				manopera:	30,83	30,83
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
total manopera			ore	0,78		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		0,00	30,83	0,00	0,00	30,83
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	0,69	0,00	0,00	0,69
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	31,53	0,00	0,00	31,53
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	0,00	3,15	0,00	0,00	3,15
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	34,68	0,00	0,00	34,68
Profit	0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	34,68	0,00	0,00	34,68
TOTAL GENERAL (fara TVA):						34,68
OFERTANT SADP DEJ CREMENE DANIEL						
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404					Pag 1	

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN
STADIUL FIZIC: Servicii de hranire si adapostire caini-1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20000149 Muncitor deservire	0,7800	39,530	30,83	
	Total ore manopera:	0,7800			
	Valoare manopera:	lei		30,83	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		30,83	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

ANALIZE DE PRET ACTIVITATI							Pag 1	
OBIECTIV:		SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI, INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ						
OBIECTUL:		GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN						
STADIUL FIZIC:		Capturarea animalelor de pe domeniul public -1buc						
Beneficiar:		MUNICIPIUL DEJ		Proiect: _____		nr: ____		
Ofertant:		SADP DEJ		Faza: OFERTA LICITATIE				
		F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari				28.06.2026		
- lei -								
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA				
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -		
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4		
1	TRI1AA03D# [2]	Localizare, panda, capturarea efectiva si securizarea animalului in cusca	buc	1,0000	98,83	98,83		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	98,83	98,83		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	0,00	0,00		
2	TRA02A10 [1]	Transportul cu atospeciala ecarisaj	ora	1,0000	27,00	27,00		
				material:	0,00	0,00		
				manopera:	0,00	0,00		
				utilaj:	0,00	0,00		
				transport:	27,00	27,00		
total manopera			ore	2,50				
procent		material	manopera	utilaj	transport	total		
Cheltuieli directe:		0,00	98,83	0,00	27,00	125,83		
Alte cheltuieli directe:								
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2,2500 %	0,00	2,22	0,00	2,22		
Total inclusiv Cheltuieli directe:		0,00	101,05	0,00	27,00	128,05		
Cheltuieli indirecte		10,0000 %	0,00	10,10	0,00	2,70	12,80	
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		0,00	111,15	0,00	29,70	140,85		
Profit		0,0000 %	0,00	0,00	0,00	0,00		
Total inclusiv Beneficiu:		0,00	111,15	0,00	29,70	140,85		
TOTAL GENERAL (fara TVA):						140,85		
OFERTANT								
SADP DEJ CREMENE DANIEL								
Raport generat cu ISDP , www.devize.ro, e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0749 050.404								
Pag 1								

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN
STADIUL FIZIC: Capturarea animalelor de pe domeniul public -1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C7 - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru

28.06.2026

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera -(om/ore)-	Tariful mediu -lei/ora-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	20000149 Muncitor deservire	2,5000	39,530	98,83	
	Total ore manopera:	2,5000			
	Valoare manopera:	lei		98,83	
	Alte manopere*:	lei			
	TOTAL	lei		98,83	
	*) Manopere a caror valoare cumulata este de maxim 0,00 %:				

OFERTANT

SADP DEJ
CREMENE DANIEL

OBIECTIV: SALUBRITATE STRADALA, DESZAPEZIRI,
 INTRETINERE PARCARI SI SPATII VERZI-TARIFE SI
 PRESTATII SPECIFICE - MUNICIPIUL DEJ
OBIECTUL: GESTIONARE ANIMALE FARA STAPAN
STADIUL FIZIC: Capturarea animalelor de pe domeniul public -1buc
Beneficiar: MUNICIPIUL DEJ **Proiect:** _____ **nr:** ____
Ofertant: SADP DEJ **Faza:** OFERTA LICITATIE

C9 - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile

28.06.2026

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar (exclusiv TVA) -lei/tona*km-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 5
Transport rutier						
1	TRA02A10 Autospeciala ecarisaj pt transport la= 10 km.	1,0000			27,00	27,00
	Total tone transportate:	1,0000				
	TOTAL		lei			27,00

OFERTANT

SADP DEJ
 CREMENE DANIEL